
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

nowhow solutions AG 
Laupenstrasse 1 
CH-3008 Bern 

für den Geltungsbereich 

Softwareentwicklung sowie Projektleitung, Wartung und 
Betrieb von Informatiklösungen 

ein Informationssicherheitsmanagementsystem (ISMS)  
erfolgreich anwendet nach 

ISO/IEC 27001:2022  

Erklärung zur Anwendbarkeit: 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

20.03.2024 
23-128-712 
24.05.2023 
30.05.2024 
23.05.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 03.06.2024 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  


