



Zertifikat



Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG
bescheinigt, dass die Firma

nowhow solutions AG
Laupenstrasse 1
CH-3008 Bern



für den Geltungsbereich

**Softwareentwicklung sowie Projektleitung, Wartung und
Betrieb von Informatiklösungen**

ein **Informationssicherheitsmanagementsystem (ISMS)**
erfolgreich anwendet nach

ISO/IEC 27001:2022

Erklärung zur Anwendbarkeit:	20.03.2024
Registriernummer:	23-128-712
Erstzertifizierung:	24.05.2023
Gültig ab:	30.05.2024
Gültig bis:	23.05.2026



A blue ink signature of Heinrich A. Bieler.

Heinrich A. Bieler
Leiter der Zertifizierungsstelle

Wallisellen, 03.06.2024

Swiss Safety Center AG, Certifications
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.

